

Økte ledelsen i NM: - Starten fungerer igjen. Nå gjelder det å bruke hodet

Sesongen er over halvkjørt. Den regjerende norgesmesteren er der han skal være.



I FRONT: Jonas Dalseth Jacobsen sanket flest poeng av samtlige i helgens runde, og har en knepen ledelse i NM-sammendraget.
Foto: Rune Johannesen/Jacobsen Motorsport

SPORT

PUBLISERT:
15 AUGUST 2021 19:32

SIST OPPDATERT:
15 AUGUST 2021 19:50



Jonas Dalseth Jacobsen fra Harstad og NMK Hålogaland kjørte i mål som nummer to i søndagens A-finale i NM i rallycross supernasjonal klasse 4. Han kom likevel

ANNONSE

An advertisement for Lofoten Stor Fiskegrateng. It features a red background with a large yellow 'X' logo and the word 'EXTRA' in bold yellow letters. To the right, the text 'Gjør det billig!' is written in white. Below this, a white tray of the product is shown, with a price tag of '59' in a yellow circle. At the bottom, it says 'STOR FISKEGRATENG Lofoten, 900gr Pr kg 65,56'.

best ut av helga poengmessig.

– Jeg kjører alltid for å vinne. Andreplass er helt greit med tanke på at jeg tok flest poeng i løpet av helga. Nå leder vi med seks poeng, sier føreren i Team Jacobsen Motorsport.



TRIPPEL: Jonas Dalseth Jacobsen har tre NM-gull i premieskapet fra før. FOTO: JACOBSEN MOTORSPORT

LES OGSÅ:



Mesteren hadde flaks i uflaksen 

Tre heatseirer og to bestetider innledningsvis ga beste spor i A-finalen. Dalseth Jacobsen klarte ikke å forsvare posisjonen ut fra start og havnet bak Fredrik Ågedal. Dalseth Jacobsen overtok teten da Ågedal først gikk i alternativsporet, men mistet den igjen da det var hans tur.

– Det var synd. Jeg hadde bra fart, men det gikk ikke.

Dalseth Jacobsen er styrket i troen på at han kan ta sitt fjerde NM-gull. Han vant i 2017, 2018 og 2020, og hadde en pause i 2019.

– Vi har plagdes med startene i begynnelsen av året, men nå fungerer det. Jeg tok tre av fire innledningsvis i helga, og hadde også en bra start i finalen. Ågedal kom først ut fordi han hadde bedre feste fra bakspor. Nå som jeg har fått skikk på denne biten, gjelder er å bruke hodet i de siste to rundene.

Det er nemlig svært jevnt i toppen av klassen. Det kjøres fort og tøft, og ingen har råd til å gjøre store feil hvis de skal vinne NM-gullet.

LES OGSÅ:



Svigerfar skrudde for livet – og Jonas fikk seieren 

– Jeg er rutinert og vet hva som skal til. Jeg bør ha en god sjanse så lenge bilen fungerer, men kan ikke ta noe på forskudd. Jeg vil tro at vi vil ane hvordan utfallet blir etter neste runde på Gol om 14 dager, sier Dalseth Jacobsen.

UTFORSK TEMA:

harstad

sport

motorsport

Jonas Dalseth Jacobsen